Data Mandato
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
04/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
18/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
30/10/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Codice P.C.F.
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.03.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.01.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.01.02.000
U.2.02.03.99.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.04.01.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.10.04.01.000
U.1.10.04.01.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.17.000

Descrizione P.C.F.
Beni immobili
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Contratti di servizio pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizi finanziari
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Contratti di servizio pubblico
Beni immobili
Contratti di servizio pubblico
Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.
Contratti di servizio pubblico
Altri beni di consumo
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
Contratti di servizio pubblico
Beni immobili
Altri beni di consumo
Spese di investimento per beni immateriali n.a.c.
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utenze e canoni
Servizi amministrativi
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
Contratti di servizio pubblico
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Beni immobili
Beni immobili
Beni immobili
Contratti di servizio pubblico
Contratti di servizio pubblico
Servizi amministrativi
Contratti di servizio pubblico
Prestazioni professionali e specialistiche
Servizi finanziari

Importo Lordo
820
314,75
142,09
4184,27
978,32
279,32
96,75
76
54,89
17,57
33,9
33,16
117,66
5505,04
405,82
122
32,27
199,24
14126,14
33,77
4901,96
102,05
667,45
11,22
4,43
193,96
5374,06
108,51
3025,6
522,44
396
165,6
2208
244
100
1,22
331,1
532,88
53,11
20,29
32,7
31,98
209,96
169,97
525
680
9,08
1,94
18,2
53,21
25,59
2,72
2,73
669,33
669,33
669,34
142,09
314,75
15
193,25
366
76

Importo Ritenute
0
56,76
25,62
0
176,42
0
0
0
9,9
3,17
6,11
5,98
21,22
500,46
73,18
22
4,7
9,49
2547,34
6,09
883,96
18,4

2,02
0,8
34,98

19,57
545,6
94,21
71,41

44

0,22

25,38
9,58
3,66
5,9
5,77
37,86
30,65

0,83
0,17
1,65
4,84
2,33
0,25
0,25

25,62
56,76

34,85
66

Importo Netto
820
257,99
116,47
4184,27
801,9
279,32
96,75
76
44,99
14,4
27,79
27,18
96,44
5004,58
332,64
100
27,57
189,75
11578,8
27,68
4018
83,65
667,45
9,2
3,63
158,98
5374,06
88,94
2480
428,23
324,59
165,6
2208
200
100
1
331,1
507,5
43,53
16,63
26,8
26,21
172,1
139,32
525
680
8,25
1,77
16,55
48,37
23,26
2,47
2,48
669,33
669,33
669,34
116,47
257,99
15
158,4
300
76

Ragione Sociale
CAVALLOTTI MARIO
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
DUEGI SRL
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
ECONOMO COMUNALE FABIANA BELLO
CREDIT AGRICOLE ITALIA
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VOGHERA SPA
VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
HERA COMM S.r.l.
STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
GAVRILA DANCI
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
DEMOS DATAS.R.L.
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
IL PUNTO DI GANDINI SARA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
MEC.AGRI.VERDE S.R.L.
NICOLINO NEBBIOLO
DEMOS DATAS.R.L.
MALASPINAA ANNAMARIA
POLIN LUIGINO
SOGESI S.R.L.
E DISTRIBUZIONE SPA
PAGOPA
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
ASM VENDITA E SERVIZI SRL
HOWDEN S.p.a.
HOWDEN S.p.a.
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
PAVIA ACQUE SCARL
DALLERA DANIELA
DALLERA DEBORA
DESTEFANI LAURA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA
DIVERSI
DUEGI SRL
SOLUTIVE SRL
CREDIT AGRICOLE ITALIA



07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
28/11/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
06/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
16/12/2024
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
18/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.11.000
U.1.04.02.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.04.01.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.01.02.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.05.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.11.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.19.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.07.05.04.000
U.1.10.04.01.000

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Prestazioni professionali e specialistiche
Interventi assistenziali

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Contratti di servizio pubblico

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Beni immobili

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Utenze e canoni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Servizi informatici e di telecomunicazioni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Contratti di servizio pubblico

Servizi finanziari

Contratti di servizio pubblico

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Beni immobili

Utenze e canoni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese
Premi di assicurazione contro i danni

405,82
36,64
415,8
2909,67
13,04
5,67
100,71
365,18
99,23
2110,01
2519,5
5505,04
76,64
3000
39,89
300
130,71
488
165,6
2208
78,3
55,05
799,31
393,6
459,8
2204,48
516,72
0,01
555,03
1779,52
670,29
314,75
142,09
579,74
5505,04
80
459,11
37,36
18342,7
165,6
2208
25,83
147,79
12,29
15,42
44,14
134,2
128,1
305
914,1
5124
35216,54
1411,48
4772,63
183
868,76
904,53
976,99
1,22
189,06
820

73,18
51
19,8

2,35
1,02
18,16
65,85
17,89
380,49

500,46
13,82

7,19
27,27
23,57

332,64
31,54
396
2909,67
10,69
4,65
82,55
299,33
81,34
1729,52
2519,5
5004,58
62,82
3000
32,7
272,73
107,14
400
165,6
2208
78,3
55,05
761,25
393,6
459,8
1806,95
469,74
0,01
504,57
1779,52
549,42
257,99
116,47
475,2
5004,58
80
437,25
32,2
15035
165,6
2208
21,17
121,14
10,07
12,64
36,18
110
105
250
749,26
4200
32015,04
1156,95
4772,63
150
712,1
741,42
800,81
1
189,06
820

VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

HERA COMM S.r.l.

STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

F.M. SERVIZI DI FILIPPO MAGISTRALI E C. SAS
Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
ASM VOGHERA SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

| FIORI DI ISABELLA GORRINI

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

BARBIERI ENZO & FIGLIO SRL

MALASPINAA ANNAMARIA

POLIN LUIGINO

EDICOLA 3RE

TOBACCO SHOP DI VICENTINI DAVIDE

CODAMS DUE COOPERATIVA OPERATORI ATTIVITA' MUTUALISTICHE SOCIO EDUCATIVE
ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI ENPA - O.d.v.
ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI ENPA - O.d.v.
ESSEGI di GARDINI STEFANO & C. s.n.c.

IMMOBILIARE CARDANINI SRL

IMMOBILIARE CARDANINI SRL

PAVIA ACQUE SCARL

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
F.E.P. DI CISI

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

VILLA MEARDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

ASM VOGHERA SPA

CREDIT AGRICOLE ITALIA

STELLA 2 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

HERA COMM S.r.l.

DEMOS DATAS.R.L.

MALASPINAA ANNAMARIA

POLIN LUIGINO

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

SOLUTIVE SRL

A.M. di Andrea Bonetti

DEMOS DATAS.R.L.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

DEMOS DATAS.R.L.

EMIFER SRL

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
NEGRONI SNC di Guglielmo Negroni & C.

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA

PAGOPA

CASSA DEPOSITI E PRESTITI

VITTORIA ASSICURAZIONI



